
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:20

A  KVG III R

I II III IV V VI Punkte

9 7 2 12 8 5

253

16:17

╳
16

4
25

6 8 11 15 Auszeit

16:14
16:19

Ende
14:54

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 1 12 7 2

1910

19:21

0
19

1 2 4 8 11
Auszeit

19:22

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

3 5 7 12 2 10

81

7:18

╳
8

1 2 3 6 7
Auszeit

0:8

Ende
15:11

A  KVG III S

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 12 15 5

259 1

14:2 20:7

10
25

14 16 17 18 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14

A  KVG III R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 12 15 5

259 1

14:6 20:9

╳
19

6
23

7
25

8 14 16
Auszeit

Ende
15:29

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

3 5 9 10 12 2

101

6:16

0
9

2
10

4 5 6 8
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel
Mitte
Frauen

B  SV Motor Mickten V vs. Königsteiner VG III A

Spiel 23 10.01.2026 14:20 Uhr

SH BSZ Gesundheit u.
Sozialwesen

01129 Dresden
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B  SV Motor Mi… 9/14

1 Madlung, Jette X

2 Hildebrandt, Hermine X
3 Franke, Nina X
5 Hamann, Olivia X
7 Martin, Theresa X

9 Adam, Meri Frida X
10 Sorkalla, Martha X
12 Mattke, Ella X
14 Liebscher, Magdalena X

B  Libero

14 Liebscher, Magdalena X

B  Offizielle

T Franke, Steve E

C

A  KVG III 9/14

1 Villanueva Pérez, Ma… X
2 Möckel, Clara X
3 Milowsky, Kristina X
5 Hartlich, Romy X

7 Schober, Franziska X
8 Worseg, Hannah X
9 Greiner, Paula X

12 Strohbach, Lorena X

15 Greiner, Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Milowsky, Kristina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Motor Mi… KVG III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 19 1 34 25 1 1 2
1 1 0 8 2 14 25 1 2 0
0 1 0 10 3 15 25 1 2 0

4
5

2 3 0 37 63 75 3 5 2
Start: 14:20 Ende: 15:29 Dauer: 1:09

Sieger: Königsteiner VG III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wieduwilt, Vivien 1

2 Läßig, Robert 2

Schr. Methner, Seline
Assist. Schäfer, Noemi

Dokument erstellt: 10.01.2026 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


